2009 年 10 月 5 日

国際ロータリー第 2640 地区青少年交換委員会委員長様

国際ロータリー第 2650 地区青少年交換委員会委員長様

国際ロータリー第 2680 地区青少年交換委員会委員長様

第 2660 地区 青少年交換委員会 委員長 岡田俊作

第 2660 地区 青少年交換委員会 ROTEX 担当 小林博隆

第 2660 地区 ROTEX 会長 久保淳

第 2660 地区 ROTEX 行事担当代表 萩原佑亮

国際ロータリー第 2660 地区 ROTEX 主催

秋のお出かけのご案内

拝啓 平素はロータリーの青少年交換事業に対し深いご理解を頂き誠にありがとうございま

す。

来日学生も日本での生活に慣れ、学校で友達を作ったりしはじめていることと思います。

さて、標記行事を下記要領にて開催いたしますので、ご案内いたします。

この行事は近畿にあるロータリー4 地区の、来日学生、ロータリアン、ホストファミリー、

及び ROTEX を対象としたもので、各地区同士の交流を深める事と食欲の秋を堪能する事を

目的としております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

開催日時：11 月 1 日(日)

開催場所：サバーファーム（大阪府富田林市甘南備 2300）

集合場所および時間：近鉄長野線「富田林駅南口」11 時 35 分

※ 11 時 35 分富田林駅南口発のバスに乗ります。 近鉄南大阪線、大阪阿部野橋駅（JR

天王寺駅南側）を 11 時 4 分に出る河内長野行き準急に乗車していただければ、乗換え

無しで 11 時 31 分に富田林駅に着きます。当日は 10 時半頃から大阪阿部野橋駅西口で

2660 地区 ROTEX が待機しております。

※

参加費：誠に恐縮ではありますが、ご参加されるロータリアン及びホストファミリーの方に

は参加費としまして 1 名様につき 6,000 円、来日学生及び ROTEX の方には 1 名様につき

3,000 円のご負担をお願いいたします。参加費は当日いただきます。

備考：当日はサツマイモ掘りを行い、その後とったサツマイモを BBQ で食べる予定です。土

や煙などで汚れても構わない服装でお越し下さい。

会場には屋根がございますので、少々の雨天でも開催いたします。

国際ロータリー第２６４０地区

ガバナー事務所 宛

FAX：073－428－2643

E メール： info@rid2640g.org

第 2660 地区ＲＯＴＥＸ主催 秋のお出かけ 参加申込み

クラブ名（ ）

RC

参加者氏名

長期受入学生

長期受入学生

ホストファミリー

ホストファミリー

ホストファミリー

ロータリアン

ロータリアン

ロータリアン

ロータリアン

準備の都合上 10 月 13 日（火）までに(締切厳守)で第 2640 地区ガバナー事務所まで

ＦＡＸもしくは E-Mail にてご回答下さいますようお願い致します。